
15/06/2018 às 9h. Editais e retificações: www.novapadua.rs.gov.br. Nova Pádua, 11/05/2018. Ronaldo Boniatti, Prefeito

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2018000099478

Aviso de Retificação. Edital n.º 106/2018, RETIFICA a Licitação n.º 094/2018 Pregão Presencial n.º 027/2018 – Registro
de Preço nº 027/2018 Edital n.º 086/2018. O Município de Nova Prata/RS torna público a RETIFICAÇÃO da licitação em epígrafe,
quanto ao ITEM 8.1.4 DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA – LETRA (B) Objeto: Registro de preços a Locação e montagem de
estruturas de Lona( coberturas) e pirâmides para os eventos no Município.Credenciamento às 14h do dia 11/05/2018 . Editais
disponíveis nos endereços eletrônicos: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações
complementares pelo telefone (54)3242-8200. Nova Prata, 10 de maio de 2018.

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
Protocolo: 2018000099435

PODER LEGISLATIVO DE NOVO TIRADENTES
EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/18

O Legislativo de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 8.666/93, torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Contratação de empresa
para realização de todas as etapas de Concurso Público para Cargo Público. Abertura: 29/5/18, às 10hs. O Edital poderá ser
obtido no site www.novotiradentesrs.com.br, Informações: fone (55) 3797-1100.

Novo Tiradentes-RS, 10 de maio de 2018.
FLAVIO LOPES

Presidente do Legislativo Municipal

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2018000099412

Processo Nº53/2018–Republicação Pregão Presencial Nº17/2018. Objeto: aquisição de 1.600 sacas de Adubos Orgânicos
Granulados conforme Convênio Nº 83/2017 - Consulta Popular 2016/2017-FPE 966/2017. Recebimento das Propostas: às 09h,
do dia 23/05/2018. Processo Nº56/2018–Pregão Presencial Nº18/2018. Objeto: contratação de empresa para serviços de
recapagens de pneus, para a frota do município. Recebimento das Propostas: às 09h, do dia 22/05/2018. Informações sobre
os Editais na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 10/05/2018. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2018000098131

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018   - O Prefeito Municipal de Rondinha - RS torna público aos
interessados que estará realizando Pregão Presencial, menor preço global por lote, no dia 24/05/2018, às 08:30 horas, na Sala
da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, para contratação de Serviços de Transporte Escolar. Cópia da integra
do Edital, junto a Secretaria de Administração ou no site www.rondinha.rs.gov.br. Maiores informações pelo Fone (54)3365-
1188, em horário de expediente. Rondinha 11 de maio de 2018. EZEQUIEL PASQUETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2018000099409

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS- AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório Nº. 21/2018 - Pregão Presencial Nº. 04/2018
O Município de Sagrada Família, torna público aos interessados, que no dia 24/05/18, às  09:00 horas, estarão sendo
recebidos os envelopes com propostas e documentação para o Pregão Presencial Nº 04/2018, o qual visa a contratação
de empresa para cessão de direito de uso em caráter não permanente, instalação e parametrização, migração dos
dados existentes, conversão de dados, desenvolvimento, atualização de versões dos softwares, manutenção,
treinamento, suporte e assistência técnica para sistema informatizado integrado de Gestão Pública. Demais
Informações, cópias do Edital e anexos correspondentes poderão ser adquiridos na Sec. Mun. da Administração junto
ao setor de licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site
www.sagradafamilia.rs.gov.br sagrada Família/RS, 11/05/18. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO SUL
Protocolo: 2018000098705

Município de Santa Cecília do Sul

Porto Alegre, Sexta-feira, 11 de Maio de 2018 351Diário Oficial

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.novotiradentesrs.com.br/
http://www.rondinha.rs.gov.br
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/

